
Poutníkfest  19.5.2007

Zobrazení: 421

Tak to asi neprojdeme

V sobotu večer jsem vyrazil do pelhřimovského pivovaru na V.ročník

rockového festivalu. Popad jsem svůj skleněný půlitr, jelikož plastové

kelímky my vadí, zaplatil jsem vstupné 99Kč a zamířil si to ke stánku.

Nechal jsem si nalít kvasnicovou dvanáctku za 15Kč a šel si sednout ke

klukům pod stan. Byl jsem hned informován, že skupiny hrajou v jiném

pořadí než je na letáku, ale to mi nevadili, jelikož jsem přišel

hlavně na pivko, protože jsem celý den uklízel na chatě a měl jsem

žízeň a hlad. Po pár kvasnicových jsem si dal klobásu za 25,-Kč a

utopence za 20Kč. Ovšem druhá klobása, která šla do mého pupíku v

nočních hodinách byla už značně přismahlá.

Nádvoří pivovaru

Do soutěže o nejrychleji vypité pivo a o největší panděro jsem se

nehlásil, protože na ty borce jsem neměl. Na 140 cm přes pupek bych

musel hodně trénovat. Klučinu, kterého jsem si nechal přeměřit, měl 50

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Poutníkfest  19.5.2007

Zobrazení: 421

cm. Do deseti hodin jsme poslouchali tvrdou muziku docela dobře

ozvučenou a pak přišel zřejmě hlavní hřebík programu Vlasta Horváth.

Jak jsem si všimnul, hodně lidí přišlo jen na něj a nebylo jim líto

dát skoro stovku, jen aby ho viděli a slyšeli. Což se mi zdálo vybírat

plné vstupné ve čtvrt na jedenáct dost drsné. Já jsem po poslechnutí

dvou Horváthových písniček toho měl akorát, jak piv tak i jeho popíku,

který se linul z aparatur a zamířil jsem si to domů. Celkově musím

konstatovat, že akce byla dobrá, až na ty decibely. Mohlo bych jich

být o trochu míň, aby se dalo u stolu pokecat. Rovněž jeden stánek s

pivem navíc by také neškodil, sjelikož ty fronty odrazovaly.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

